
ES lėšos, Eur
 Valstybės 

lėšos, Eur

Savivaldybės 

lėšos, Eur

1
Pasvalio rajono kaimų viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas I etapas
2011-05-19 2015.06.30. 966,805.09 821,784.32 72,510.39 72,510.38 11530

2 Universalių daugiafukcinių centrų kaimo vietovėse steigimas 10/1/2012 2015.04.14. 524,152.26 445,529.43 78,622.83 49080

3 Aktyvaus poilsio infrastruktūros plėtra Pasvalio rajone 9/28/2012 2015.01.31. 394,509.44 335,332.86 59,176.58 1830

4
Tarptautinio verslo informacijos tinklo sukūrimas viešosiose 

bibliotekose *
4/24/2012 2014.10.31. 184,323.81 156675.21 27648.60 0

5
Modernios lietaus vandens nuotekų šalinimo infrastruktūros 

kūrimas Lielupės upės žemupyje*
9/3/2012 2014.09.02. 208,937.01 177596.46 31340.55 0

6 Pasvalio miesto viešosios infrastruktūros plėtra 8/20/2013 8/31/2015 1,040,927.35 846,530.19 74,693.84 119,703.32 108490

7
Pasvalio rajono Pumpėnų vidurinės mokyklos pastato 

atnaujinimas ir energetinio ūkio modernizavimas 
12/30/2012 8/31/2015 824,691.60 545,165.29 66610.00 212916.31 198410

8 Teritorijų planavimo dokumentų parengimas 7/10/2013 10/16/2015 161,150.04 136977.53 24172.51 8540

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2015 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-177

6 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2015 METAIS VYKDOMI IR NUMATOMI 

VYKDYTI PROJEKTAI IR JŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Planuojama  

išmokėti iš  

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšų  2015 

m., Eur

Eil. 

Nr.
Projekto pavadinimas

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis

Bendras 

projekto 

biudžetas

 Projekto biudžetas



9
Pasvalio rajono vietos projektų finansavimas (Partnerio 

lėšos)
1/1/2015 12/31/2015 11,760.00 11760.00 11760

10
Pasvalio rajono melioracijos statinių asociacijų finansavimas 

(Partnerio lėšos)
1/1/2015 12/31/2015 40,750.00 40750.00 40750

11 Pasvalio miesto viešosios infrastruktūros plėtros II etapas 1/1/2015 12/31/2016 434,430.02 368997.91 32558.64 32873.47 0

12
Pasvalio rajono kaimų viešosios infrastruktūros kompleksinis 

atnaujinimas II etapas
6/9/2011 6/9/2015 860,821.22 731698.02 64561.6 64561.6 71390

13 Grūžių vaikų globos namų rekontrukcija 3/5/2012 3/10/2015 443,118.63 376650.83 66467.80 0 5200

14 Raubonių kaimo bendruomenės pastato renovacija 2/27/2013 2/3/2015 33,805.44 28441.97 5363.47 0 0

15 Deglėnų kaimo viešųjų erdvių sutvarkymas 4/19/2013 2/9/2015 10,619.30 8941.53 1677.77 0 0

16 Mikoliškio kaimo viešųjų erdvių sutvarkymas 4/19/2013 6/30/2015 15,557.33 13094.69 2462.64 0 0

17 Joniškėlio bažnyčios kapitalinio remonto darbai 3/18/2011 6/15/2015 245,730.17 134401.79 82433.24 28895.14 25430

18
Daugiabučio gyvenamojo namo Taikos 27 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 2/24/2015 257,028.08 243194.77 13833.31

19
Daugiabučio gyvenamojo namo Vyšnių 28 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 11/3/2015 314,080.87 313050.87 1030 1030

20
Daugiabučio gyvenamojo namo Vilties 4 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 3/6/2015 214,883.69 204306.07 10577.62 1580

21
Daugiabučio gyvenamojo namo Gėlių 3 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
3/28/2011 3/19/2015 187,840.97 187840.97

22
Daugiabučio gyvenamojo namo Vilties 6 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
8/25/2011 4/20/2015 335,799.87 335799.87

23
Daugiabučio gyvenamojo namo Taikos 23 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
8/16/2011 6/17/2015 339,724.25 335824.25 3900 3900

24
Daugiabučio gyvenamojo namo Vyšnių 12 Pasvalyje, 

atnaujinimas, didinant jo energijos vartojimo efektyvumą
4/20/2012 5/31/2015 219,873.57 219573.57 300 300

25 Pasvalio rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtra 4/20/2011 8/1/2015 504,669.10 428968.74 75700.36 39650



26 Pumpėnų miestelio Mindaugo gatvės rekonstravimas 2/17/2014 6/30/2015 276,322.55 137019.45 84038.53 55264.57 55260

27 Kriklinių miestelio Parko gatvės rekonstravimas 2/17/2014 4/20/2015 120,345.55 59675.48 36600.96 24069.11 24040

28
Esamų socialinių būstų, esančių Pasvalio miesto 

daugiabučiuose namuose, atnaujinimas
5/6/2010 5/7/2015 20,685.42 16548.34 4137.08 0

29 Pasvalio kultūros centro pastato rekonstrukcija (VIP) 1/1/2014 12/31/2015 98,964.00 57924 41040 41040

30 Pasvalio ligoninės I a. rekonstrukcija (VIP) 1/1/2015 12/31/2015 173,145.00 156395 16750 16750

31 Daugiatiksliai plėtros projektai 1/1/2015 12/31/2015 18,556.27 8876.27 9680 9680

32

UAB "Pasvalio vandenys" kofinansavimas                                

(Projektas "Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Pumpėnų 

miestelyje, Pasvalio rajone")
9/9/2013 12/31/2015 130,268.64 130268.64 124410

33 Pasvalio rajono vietos veiklos grupės strategijos parengimas 1/1/2015 12/31/2015 10,000.00 10000 10000

34
Pasvalio krašto muziejus-modernus kultūros populiarinimo, 

edukacijos ir relaksacijos centras
1/1/2015 12/31/2017 454,305.87 386159.93 34072.97 34072.97 34100

35
Investicinių projektų, galimybių studijų ir rinkodaros planų, 

reikalingų paraiškų pateikimui, rengimas
1/1/2015 12/31/2015 58,000.00 58000 13709

36 Techninių projektų rengimas ir jų ekspertizė 1/1/2015 12/31/2015 81,000.00 81000 10000

37 ES programa "Europa piliečiams"** 1/1/2015 12/31/2017 7,500.00 7500 1000

38
Pasvalio M. Katiliškio bibliotekos techninio projekto 

įgyvendinimas
1/1/2015 12/31/2017 949,953.65 807460.61 71246.52 71246.52 14500

39 Joniškėlio dvaro oficinos rekonstrukcija 1/1/2015 2020.13.31 14,500.00 14500 6000

40 Viešųjų pastatų šiluminė renovacija** 1/1/2015 12/31/2020 2,027,340.00 1013670.00 1013670.00 14500

41 Gatvių ir kelių rekonstravimas 1/1/2015 12/31/2020 19,000.00 19000 7440

42
Natūralaus ar urbanistinio kraštovaizdžio kompleksų ar 

atskirų jų elementų tvarkymas**
1/1/2015 12/31/2020 450,238.53 370377.85 65360.68 14500 0

43
Komunalinių atliekų surinkimo ir pirminio rūšiavimo 

infrastruktūros plėtojimas, visuomenės informavimas**
1/1/2015 12/31/2020 434,430.02 369265.52 65164.5 19000



44
Bendrojo ugdymo įstaigų modernizavimas ir jų aprūpinimas 

gamtos, technologijų, menų ir kt.moklsų laboratorijų įranga**
1/1/2015 12/31/2020 291,202.51 247522.01 21840.25 21840.25 0

45
Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo galimybių (ypač 

kaimo vietovėse) plėtojimas**
1/1/2015 12/31/2020 237,802.82 189807.34 33495.48 14500 1000

46
Vaikų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas**
1/1/2015 12/31/2020 151,330.23 128630.68 11349.63 11349.92 10000

47
Būsto prieinamumo pažeidžiamoms gyventojų grupėms 

didinimas**
1/1/2015 12/31/2020 328,536.26 279255.68 49280.58 9300

48
Stacionarių ir nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtojimas**
1/1/2015 12/31/2020 229,161.74 182462.48 32199.26 14500 0

49
Gyventojų sveikatos išsaugojimas ir siprinimas, ligų 

prevencijų vykdymas**
1/1/2015 12/31/2020 458,447.42 376946.25 67001.17 14500 0

50
Pirminės sveikatos priežiūros ir visuomenės sveikatos 

priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas**
1/1/2015 12/31/2020 144,931.24 110866.54 19564.7 14500 0

51

Kaimo atnaujinimo ir plėtros rėmimas - mažiau kaip 1 tūkst. 

gyventojų turinčių miestų, miestelių ir kaimų viešosios 

infrastruktūros atnaujinimas**
1/1/2015 12/31/2020 14,500.00 14500 0

52 Parama tikslinėms teritorijoms (Joniškėlio mst.)** 1/1/2015 12/31/2020 14,500.00 14500 0

Iš viso: 15,990,956.83 12,080,921.57 1,160,428.54 2,749,606.72 1000599

*-projekto veiklos įgyvendintos, tačiau nepatvirtinta galutinė projekto įgyvendinimo ataskaita ir(ar) negautas finansavimas 

**-priemonės, pagal kurias numatoma įgyvendinti projektus










	TARConv_267132.xlsx

